
 
 
 

スナック ひまわり開店しました♪ 
 
「お酒を呑みたいね！おつまみが食べたいな♪」と、 
 ご利用者様からお話しを以前から伺っておりましたので、 
 だったら上佐野でスナックを開店しちゃおう！と、 
 スタッフとご利用者様が準備から、開店まで活動して 
 くださりました♪開店から、閉店までゆっくりとスナックと 
 雰囲気を楽しまれておりました。 

   
            

2021 

おつまみに、  
   梅酒を一杯♪ 

ひまわり上佐野だより 

ママもチーママも、スタッフも全力で 
            おもてなしさせて頂きました！ 

ピザに、お寿司に♪ カラオケを 
    ＢＧＭに🎶 

施設長 管理者 
主任 スタッフ 



 
 
 
 
 
                

ひまわり・ひなたで 
投稿更新中♪ 

   スナックの〆はカップ麺を、 
      美味しくいただきました♪ 

今回飾りつけや、雰囲気にもこだわりました。 
ご利用者様には、ミラーボール作りやチラシ、看板など多岐に

わたり準備を一緒にしてまいりました。これからも 
ひまわり上佐野はご利用者様が中心となるケアを心掛け、 

ご利用者様が笑顔になれるようサービスを提供していきます。 

ビールをグビッと♪ ノンアルコールビール  
   も美味しそう♪ 

スナックの日は、 
 お箸を使いました。 


